JUSTIÇ: A EL E ITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 516/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no uso das atribuições
legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor do Quadro Permanente deste
Tribunal, Sr. ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ, Secretário de
Administração. FC-09, para substituir o Dr. NIDION ALBERNAZ, Diretor
Geral - FC-10, no período de 28 de dezembro de 1.998 a 06 de | janeiro de
1999,

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, em Goiânia, aos 24 dias do mês de dezembro de 1998.

Cl ls
Desembargador Jamil Pereira de Niaceó

j Presidente

PORDES.DOC.58